
Uchwała nr 1956/278/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do nabycia aparatury medycznej  
w ramach środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy 
Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz art. 98 ustawy z dnia  
23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 i 2320 oraz z 2021 r.  
poz. 1509) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Udziela się pełnomocnictwa Teresie Marii Bogiel – Prezesowi Zarządu Mazowieckiego 

Szpitala Bródnowskiego w Warszawie Sp. z o.o. do składania oświadczeń woli związanych 
z realizacją zamówienia publicznego polegającego na nabyciu aparatury medycznej, 
szczegółowo określonej w załączniku do uchwały, w ramach środków Funduszu  
Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości  
oraz dokonania stosownych odbiorów związanych z tym zamówieniem.   

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, uprawnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 
3. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, może być w każdym czasie cofnięte. 
 

§ 2. 
Mienie nabyte w ramach realizacji zamówienia, o którym mowa w § 1 ust. 1, stanowi własność 
Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do nabycia aparatury medycznej  w ramach środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


